プレス各位

「AR performers」ラジオデビューのお知らせ

2016年10月18日

「AR performers」によるラジオ番組の放送が確定しましたのでお知らせいたします。

◆本件に関するお問い合わせ先
株式会社ユークス
担当：事業推進室 寺杣 隆志(てらそま たかし)
 TEL：045-451-5217 FAX：045-440-1533 MAIL：terasoma@yukes.co.jp

AR performers公式サイト：http://arboys.jp/
AR performers公式Twitter：＠arboys_official
株式会社ユークス：https://www.yukes.co.jp/

【番組概要】

■番組名：Amazing Radio Performers
■放送局：文化放送 （AM1134kHz / FM91.6MHz）
     文化放送 超A&G+ （http://www.agqr.jp/）全国で聞く事ができます。
■出演者：AR performers
■放送時間：毎週土曜日 21:10～21:20 文化放送「A&G TRIBAL RADIO エジソン」内
■放送開始：2016年11月5日土曜日～

「AR performers」ついにラジオデビュー！

1月14日・15日にディファ有明で、デビュー公演「AR performers 1st A’ LIVE」を控える
「AR performers」が、ライブ前に、ラジオデビューすることになりました。

番組名は「 Amazing Radio Performers 」

文化放送「A&G TRIBAL RADIO エジソン」内で、毎週土曜日、夜9時10分からオンエア。

内容は「AR performers」メンバーがファンの皆さんに自由に語りかけるトーク番組。
彼らの音楽感やLIVEのこと、ファンからのメッセージや質問にもお答えします。
プライベートな事も聞けるかも。

ファンの皆様が、彼らと一緒に毎週楽しんでもらえて、よりLIVEで盛り上がれるように
「AR performers」の魅力を凝縮してお届けする10分間です。
ぜひ、彼らの初めてのラジオ番組にご期待下さい。

http://arboys.jp/
https://www.yukes.co.jp/